
Aanwijzingsbesluit algemeen juridisch adviseurs als plaatsvervangend 

secretarissen bezwaarschriftencommissie 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten; 

  

gelet op artikel 2.5, tweede lid, van de Verordening behandeling bezwaarschriften 2017 van de gemeente 

Asten; 

  

overwegende dat ingevolge artikel 1.6.5 van de Bevoegdhedenregeling gemeente Asten 2024 het Ma- 

nagement Team (MT) is gemandateerd om namens het college van burgemeester en wethouders de 

plaatsvervangend secretaris voor de bezwaarschriftencommissie aan te wijzen; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit algemeen juridisch adviseurs als plaatsvervangend secretarissen 

bezwaarschriftencommissie. 

Artikel 1. Aanwijzing plaatsvervangend secretaris 
Iedere algemeen juridisch adviseur van Juridische Zaken, team Advies & Ondersteuning, in vaste dienst, 

wordt aangewezen als plaatsvervangend secretaris van de bezwaarschriftencommissie. 

Artikel 2. Einde aanwijzing 
De aanwijzing tot plaatsvervangend secretaris eindigt in ieder geval om de volgende redenen: 

a. opzegging dan wel beëindiging van de arbeidsovereenkomst; 

b. een gegronde reden om de aanwijzing op een eerder moment dan de reeds genoemde redenen 

in te trekken. 

Artikel 3. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

Artikel 4. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit algemeen juridisch adviseurs als plaatsvervangend 

secretarissen bezwaarschriftencommissie”. 

Aldus besloten door het MT op 4 juni 2025, 

namens het college van burgemeester en wethouders van Asten, 

M. Derks 

secretaris 

Nr. 265125 

GEMEENTEBLAD 23 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2025 nr. 265125 23 juni 2025 1 


